
امام صادق (ع): سرآمد کارها، ســه کار است: انصاف داشتن با مردم، 
به طورى که آنچه را براى خود مى پسندى، همانندش را براى آنان نیز 

بپسندى و مواسات مالى با برادر دینى و ذکر خدا در همه حال،...

این زیبایى نیست که آفریننده عشق است، بلکه عشق است که آفریننده 
زیبایى است.
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در خبرها آمده که طالبان در افغانستان همه مردم را تا اطلاع بعدى، ممنوع الخروج کرده اســت.... موضوعى که سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در 
خبرآنلاین شد.

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

با همکارى خوب مردم اســتان 
اصفهان در مدیریت مصرف آب، 
تابســتان امســال بدون هرگونه 
تنش اجتماعى ســپرى شد که 

جاى تقدیر و تشکر فراوان دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به شرایط سخت تأمین 
آب در تابستان امسال گفت: کمبود 4300 لیترى آب در هر ثانیه از روزهاى 
گرم سال جارى موجب شد تا براى نخستین بار در طول فعالیت این شرکت، با 

استفاده از تانکرهاى سیار به شهروندان اصفهانى آبرسانى شود.
هاشم امینى گفت: هرچند از دهم خردادماه امسال تاکنون با استفاده از 5800 
تانکر سیار نزدیک به 62 میلیون لیتر آب بین مشترکان شهرى و روستایى آبفاى 
استان اصفهان توزیع شده است اما مردم ســاکن در 57 شهر و 380 روستاى 
تحت پوشش طرح آبرسانى اصفهان بزرگ، با صبر و متانت و مصرف بهینه آب، 

اجازه ندادند تا تنش آبى به تنش اجتماعى تبدیل شود.
وى که در جمع مدیران 38 منطقه خودگردان آبفاى اســتان اصفهان سخن 
مى گفت، افزود: خوشبختانه با اطلاع رســانى به موقع از طریق رسانه ها و آگاه 
ساختن مشترکان از شرایط ســخت تنش آبى، مردم اقناع شده و با مدیریت 

مصرف آب به یارى این شرکت شتافتند.
مدیرعامل آبفاى استان اصفهان گفت: تجربه تابستان امسال نشان داد اگر به 
خوبى از ظرفیت فضاى مجازى براى اطلاع رسانى به مردم و انجام هماهنگى هاى 
لازم میان بخش هاى مختلف استفاده شود، این فضا مى تواند به نقطه قوت یک 

سازمان تبدیل شود.
امینى در بخش دیگرى از ســخنانش به موفقیت اخیر شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان در بیست وچهارمین جشنواره شهید رجایى اشاره کرد و گفت: 
انتخاب این شرکت براى دهمین بار به عنوان شــرکت برتر در ادوار مختلف 
جشنواره شهید رجایى، بیانگر ظرفیت بسیار خوب مدیریتى، نیروى انسانى و 

دانش تخصصى آبفاى استان اصفهان است.
اضافه مى شود در حال حاضر 98 شهر و 949 روستا در استان اصفهان از خدمات 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان استفاده مى کنند.

مدیرعامل آبفاى استان اصفهان از مردم قدردانى کرد؛

گذران تابستان گرم امسال بدون تنش اجتماعى

مدیریت مصرف
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جشنواره آیینى «گانش چاتورتى» در احمدآباد هند. 
منبع: رویترز
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رئیس مجلس شــوراى اسلامى با اشــاره به تاثیرات شگرف 
پیاده روى اربعین در انسان سازى و ایجاد تمدن نوین اسلامى 
تاکید کرد: اربعین یک مفهوم و پدیــده فرا زمانى و فرامکانى 
است، به این معنا که ما باید همیشــه اربعینى زندگى کنیم 
و اربعینى تربیت شویم و همه شــئونات زندگى مان را به این 

مفهوم مهم نزدیک کنیم.
محمدباقر قالیباف در نشست تعدادى از جوانان فعال در حوزه 
مفاهیم اندیشه اى و گفتمانى اربعین و فعالان خدمت به زائران 
پیاده اظهار کرد: انقلاب اسلامى در برهه هاى زمانى مختلف 
از خرداد 1342 که نهضت امام خمینى(ره) آغاز شد تا کنون 

شــرایط مختلفى را تجربه کرده اســت؛ گاهى این شرایط و 
فرصت هاى ناب عیان و مقابل چشم مان بوده اما ما خیلى به آن 

توجه نکرده یا آن را ندیده ایم.
وى تصریح کرد: این فرصت ها اثرات و ابعاد مختلف تربیتى، 
شناختى، مدیریتى، انسان سازى و تمدن سازى داشته و باعث 
شده انقلاب اسلامى به توفیقات مهمى دست پیدا کند که از 
جمله این فرصت ها و برهه هاى مهــم و مؤثر در تاریخ انقلاب 
اســلامى مى توان به دوران دفاع مقدس اشاره کرد که شهید 
سلیمانى همیشه از آن به عنوان «یک قطعه از بهشت در این 

کره خاکى» یاد مى کرد.

رئیس مجلس شــوراى اســلامى از پیاده روى اربعین نیز به 
عنوان یکى از فرصت ها و ظرفیت هاى مؤثر در احیاى مفاهیم 
اسلام توصیف کرد و با بیان این که اربعین یک مفهوم و پدیده 
فرازمانى و فرامکانى اســت، گفت: این به آن معناست که ما 
مى توانیم همیشــه اربعینى زندگى کنیــم و اربعینى تربیت 

شویم و همه شئونات زندگى را به این مفهوم مهم نزدیک کنیم.
قالیباف در همین زمینه تصریح کــرد: فرهنگ اربعین یعنى 
همین مانور مواسات که در جریان شیوع کرونا براى رسیدگى 
به خانواده هاى نیازمند در کشور به راه افتاد، فرهنگ اربعین 

یعنى فرهنگ مبارزه با ظلم و تربیت قرآنى.
رئیس مجلس شوراى اسلامى با اشاره به تحولات کشورهاى 
منطقه و تاثیرات آن در پدیده هاى مختلف گفت: در مقابل این 
فرهنگ مؤثر و قدرتمند اربعیــن، طراحى هاى معاندانه اى از 
سوى دشمن در حال انجام است تا دو کشور و دو ملت ایران و 
عراق و نیز سایر علاقه مندان به امام حسین(ع) را که در پدیده 
راهپیمایى اربعین از سراسر جهان به هم نزدیک شده بودند را 
از هم دور کنند اما باطل السحر و از بین برنده این طراحى هاى 

معاندانه نیز خود راهپیمایى اربعین است.

رئیس مجلس در دیدار تعدادى از فعالان پیاده روى اربعین:

گسترش فرهنگ اربعین یعنى باید اربعینى زندگى کنیم
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آگهی نهمین دوره انتخابات هیئت مدیره 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

به اطلاع کلیه مهندسین عضو نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان می رساند اسامی نامزدهای حائز شرایط 
مندرج در نظام نامه،دستورالعمل ها،بخشنامه ها و مقررات بر انتخابات نهمین دوره انتخابات هیئت مدیره سازمان 

نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان که بر 
طبق آخرین لیست اعلام شده براساس  نامه شماره 14790/ م مورخ 

1400/06/20 دستگاه نظارت به شرح زیر اعلام می گردد.

هیئـت اجرایی  نهمیـن دوره انتخابـات سـازمان نظام مهندسـی ساختمان استان اصفهـان   
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